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Center of Excellence inom insiderrisk och insiderprevention 

etableras i Sverige 

Antalet insiderrelaterade händelser ökar dramatiskt i Sverige och världen, något som både 

återspeglas i media, omvärldsbevakning, forskning och statistik såväl som i svenska och 

internationella myndigheters årsböcker.  

Nu etablerar den internationella forskningshubben IRPA, Insider Risk Practitioner Alliance, ett svenskt 

kunskapsnav – ett Center of Excellence – inom insiderrisk och insiderprevention i samarbete med 

personalsäkerhetsföretaget SRI.  

IRPA är en global allians som sammanför ideella organisationer för att utveckla länders och 

verksamheters kapacitet inom hantering av insiderrisker genom att främja ett tvärvetenskapligt 

tillvägagångssätt som syftar till att påskynda forskning, utbildning och bygga hållbara partnerskap 

med samhället. 

– Detta markerar ett viktigt steg i att fortsätta bygga ett globalt sammankopplat nätverk av experter 

inom insiderrisk, dedikerade till att främja hantering av insiderrisker genom samarbete, forskning och 

kunskapsdelning. 

Vi ser verkligen fram emot att arbeta nära våra svenska kollegor på SRI när de etablerar och utökar 

sin nationella kapacitet, och att ytterligare stärka partnerskap i hela den skandinaviska regionen. 

I takt med att insiderhot fortsätter att utvecklas i komplexitet – som spänner över mänskliga, cyber- 

och geopolitiska dimensioner – är internationellt samarbete fortfarande avgörande för att öka 

motståndskraften, säger Victor Munro, Director General på IRPA. 

Det nya centret, som fått namnet Sveriges kunskapscenter för insiderprevention, kommer att drivas av 

SRI som redan idag är erkända tankeledare inom personalsäkerhet, insiderrisk och insiderprevention. 

SRI ger idag bland annat ut både en årsbok om insiders såväl som omvärldsbevakande 

månadsrapporter. Nu förstärks kunskapserbjudandet till svenska verksamheter och myndigheter 

avsevärt genom tillgången till internationella forskare och forskning.  

– Att ansluta till IRPA är ett naturligt nästa steg för oss efter flera års dedikerat arbete med dessa 

frågor. Vi ser fram emot att kunna bidra ännu mer till att främja forskningsbaserat insiderpreventivt 

arbete och vi ser även fram emot att fördjupa våra samarbeten med svenska myndigheter, den 

svenska akademin och andra viktiga aktörer.  

Inom kort kommer IRPA:s gedigna forskning och kunskapsbibliotek att intregreras med SRI:s redan 

existerande resurser och tillgängliggörs för verksamheter som arbetar med dessa frågor,” säger Pierre 

Gudmundson, senior rådgivare och SRI:s grundare.  
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Om SRI: 

SRI (Scandinavian Recruitment Intelligence) är ett svenskägt privat företag och en ledande aktör inom 

bakgrundskontroller, säkerhetsskydd och verksamhetsskydd med en övergripande vision om att bidra 

till att skapa trygga och säkra arbetsplatser och ett säkrare Sverige. SRI arbetar med människan i fokus 

och är experter inom området personalsäkerhet och insiderprevention.  

Inom denna disciplin hjälper SRI offentliga och privata verksamheter med Security-as-a-service-

lösningar, omvärldsbevakning, konsultation och utbildning för att främja proaktivt och systematiskt 

säkerhetsarbete. 

SRI bidrar i egenskap av privat aktör till kvalificerade utredningar som motverkar bland annat 

spionage, insiderverksamhet och terror då hot och risker riktar sig mot svenska verksamheter. 
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